
AUTOMOBILE CLUB PISA 

 

Determinazione n.   63 del 5 Ottobre 2020  

Il  Direttore dell’Ente 

VISTO il Decreto Legislativo n.165/2001 che ha recepito la normativa introdotta 

dal decreto legislativo n. 29/93 e successive modificazioni ed integrazioni 

 

VISTE le determinazioni concernenti la definizione del Budget di gestione per 

l’anno 2020; 

 

VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Automobile Club 

Pisa, approvato dal Consiglio Direttivo in data 22.09.2009; 

 

VISTO il Manuale delle Procedure Negoziali adottato con determina n. 52/2010 e 

successive modifiche; 

 

VISTO il il regolamento per l’affidamento dei servizi professionali 

 

PREMESSO che in data 4 marzo 2020 la ditta Gradi Gualtiero Srl si aggiudicava, 

quale unico offerente, la gara per la cessione di due rami d’azienda relativi agli 

impianti carburanti di proprietà dell’Automobile Club Pisa e della società in house 

ACI Action Srl; 

 

 

…OMISSISS.. 

 

Ai sensi dell’Art. 3 del Regolamento dell’AC Pisa per l’affidamento dei servizi 

professionali 

D E T E R M I N A 

di affidare all’Avv. Francesco Barchielli di Firenze il compito di redigere un 

parere pro veritate circa la legittimità di un’eventuale accoglimento della proposta 

giunta dalla ditta Gradi Gualtiero Srl per una spesa totale di € 1.900,00. Oltre IVA 

e CAP con impegno di spesa sul Cap. 01.02.0005 – Consulenze legali e notarili 

 

 

CIG.N. Z4C2EA3586 

 

       F.to     IL DIRETTORE 

                  (Dott. Francesco Bianchi) 

 


